各位

 いつもお世話になりまして誠にありがとうございます。

さて、先般 5 月 28 日に 2020 年度第 28 回理事会が開催され、

協会役員の人事に変更がありましたのでお知らせいたします。

１． 中村理事長の辞任（健康上の理由）が承認され、

理事の互選による人事が決定いたしました。【２０２０年６月１日より】

（１）  代表理事/理事長 小田部文俊

（２）  業務執行理事/専務理事 米長勝洋

そのほかの業務執行理事/副理事長・常務理事につきましては現状通りとする。

代表理事

理事長  小田部 文俊

業務執行理事

副理事長 横田 博文

〃   大野 美好

〃   山田 信彦

〃   志賀 賢治

専務理事 米長 勝洋

常務理事 徳世 元弘

また、中村一磨呂氏は理事を辞任し、名誉理事長に就任することが決定いたしました。

上記役員人事に伴い、協会本部の体制も変更となります。

２．協会本部人事

統括本部

【新任】統括本部長   米長 勝洋

【退任】統括本部長   中村一磨呂

  事務局

【昇任】事務局長    大崎  登（総務部長兼任）

【退任】事務局長    小田部文俊

以上、よろしくお願いいたします。